



روزنامه سرلری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرانوب پیرانی
نشانی دفتر: تهران، خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوجه - کوجه ششم

ذکر روز شنبه
یا رب العالمین
ای پروردگار جهانیان

ماه به تسخیر انسان درآمد (۱۳۴۸ ش)
تدفین پیکرهای مقدس شهیدان کربلا
اسرای اهل بیت (ع) در مجلس ابن زباید
اختراع ساعت جیبی معروف به ساعت نجم مرغی در آلمان (۱۶۰۰م)

داستان کوتاه
دزد کیست؟
داستان ما اینگونه آغاز می شود که:
برداریم و به آن ۷۰ میلیون میلیون که از بانک

دزدان سرخوشی می خندیدند و می گفتند: «دانشمند ایتالیایی و مخترع رادیو (۱۹۳۷م)
مهمان، وسیله ای در خانه ما جا گذاشت و با اینکه قرار شد نباید و آن را
ببرد ولی مدت ها گذشت و نیامد، آن هم هیچ دسترسی به او نداشت،
در حال حاضر چه تکلیفی داریم؟

هدشار به فدراسیون فوتبال؛
مراقب درج اعداد جعلی در رضایتنامه ها باشید
با توجه به اینکه درآمد از فروش بازیکنان،
به همان اندازه مزج افزایش سقف بودجه



قربلی از سپاهان با رقم یک میلیون دلار راهی
اوبنبرگ در روسیه شد و بر همین اساس این
مبلغ می تواند به سقف بودجه این باشگاه اضافه
شود.

با این حال و طی روزهای اخیر اخباری متفاوت
و کسی نگرانکننده در این باره به گوش می رسد.
گفته می شود برخی باشگاهها قصد دارند اعداد
جعلی را در رضایتنامه ها بنویسند تا سقف بودجه
تیمشان افزایش پیدا کند.

نسی گشت ممکن برد تیم ملی را هم از دست بدهد.
دلیل اسماعیلی فر زمانی که در اراک اسکوچیچ
سرمری تیم ملی بود هیچگاه مورد توجه او قرار
نداشت شاید این عدم اعتقاد در تراکتور هم دامن

تیر آخر از عراق
روز گذشته باشگاه تراکتور با انتشار عکس خیر
از حضور مهندس علی مهلبم تیم ملی عراق برای
شرکت در تورنمنت تراکتور در تبریز داد مدیران
باشگاه تراکتور با این مهاجم ۲۴ ساله برای عقد
قراردادی ۲ ساله به توافق رسیده اند و به زودی
از این بازیکن بعد از پشتسر گذاشتن تست های
پزشکی به صورت رسمی رونمایی می کنند.

رنال جادوید با استیل آدین؟
بدون شک این آخرین تلاش زنوزی برای
جادوید شدن در تاریخ فوتبال ایران است. پروژه
تیم کهنکشتی بستن در ایران سابقه خوبی ندارد.
آخرین بار که کسی در رویای کهنکشتی شدن

حضور ۱۱ تیم در لیگ برتر کشتی قطعی شده است
پاری پادآور شد: طبق آیین نامه هر تیم مجاز است
فقط ۲ کشتی گیر ملی پورش را برمیسان آخرین
نفرات شرکت کننده در رقابت های المپیک (۲۰۲۴)

زنوزی پیشنهاد دادند. تراکتور را انتخاب کرد،
چرا که حسن خرمی به این تیم دادم.
وی با بیان اینکه می خورم حرفه های و با شخصیت
رفنار کنید، گفت: کاشی در ایران دیده ام وقتی
رقیبی برای یک بازیکن می آید، بازیکن عقب
نشینی کرده و برای حفظ جایگاه خود نسی جنگد،
این در حالیکه تیم باید برای چیزی که

اسکوچیچ:
فصل مهم و سختی پیش رو داریم
سرمری جدید تیم فوتبال تراکتور تبریز گفت:
گاهی در ایران دیده ام وقتی رقیبی برای یک
بازیکن می آید، بازیکن عقب نشینی کرده و برای
حفظ جایگاه خود نسی جنگد.

کردن با من خیلی آسان بوده و همه از دید من یکسان
هستند و باید برای جایگاهی که دارند، جنگند.
وی با بیان اینکه با هیچ کدام از اعضای تیم
مشکل ندارم، بیان کرد: ما در خصوص نعره
بازی و تاکتیک تیم بهم نعت و گفت و گو
مرازم. معارفه خود در تراکتور گفت: طی روزهای
پیشنهاداتی از سایر تیم ها داشتیم، ولی وقتی آقای



تراکتور تبریز؛ هم هیجان انگیز هم ترسناک!

حسین زاده، آفامی و... برای قهرمانی لیگ تلاش
کرد که البته مانند گذشته کورس قهرمانی را به
رقبای قدرتمند واگذار کرده به نظر می رسد زنوزی
اسمال اسب خود را زین کرده تا هواداران تراکتور
را به آرزوی دیرینه خود برساند و جام قهرمانی
لیگ برتر را به تبریز ببرد. برای این منظور دست
روی سه مهره مهم پرسپولیس گذاشته تا با
سوار شدن قهرمان فصل گذشته لیگ به جنگ رقیب
برود. اما آیا این نضرات چاره کار زنوزی و تراکتور
خواهند بود؟ جذب این همه ستاره بدون شک از
تراکتور تیمی ترسناک برای رقیب خواهد ساخت.

شبه خون به رختکن پرسپولیس
مهدی تریلی فصل گذشته در نیم فصل دوم یکی
از رتبان مرفقیست سرخ پوشان بود ولی آیا جذب
او تصمیم کننده مرفقیست تراکتور می خواهد بود؟
این بازیکن سال ۱۳۹۹ پرسپولیس را به مقصد تیم
لعمری ترک کرد ولی سهم این بازیکن از حضور
در لیگ قطر فقط ناکلامی و مصدومیت بود و نهایتا
بعد از یک نیم فصل به تیم سابقش برگشت.

رییس سازمان لیگ برتر فدراسیون کشتی اعلام
کرد: تاکنون ۱۱ تیم کشتی آزاد و فرنگی برای
شرکت در لیگ برتر حضورشان را قطعی کرده اند.
حمید یاری در گفت و گویی به برگزاری مسابقات
لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی اشاره کرد و توضیح
داد: سازمان لیگ کشتی در بخش نامه ای زمان بندی
تیم نام حضور تیم های لیگ برتری در فصل جدید
را اعلام کرده که تاکنون تیم های بانک شهر، دانشگاه
آزاد اسلامی بابل، ستاره گان ساری، صنایع غذایی
معیش پور، پالاس میهن و سایپا در کشتی آزاد و
دانشگاه آزاد اسلامی قم، وعد پادفاند ارژش، نفت
و گاز زاگرس، شهرداری مسجد سلیمان و آلیونس
میهن در کشتی فرنگی حضورشان را در فصل
جدید قطعی کرده اند.

وی ادامه داد: تست نام تیم ها درحالی از ۱۶ تا
۲۰ تیرماه ادامه دارد که طبق پیش بینی ها رقابت های
لیگ برتر با حضور حداقل ۸ تا ۱۰ تیم در بخش
آزاد و فرنگی برگزار خواهد شد. طبق زمان بندی
موجود قرعه کشی این مسابقات دهه اول مرداد با
حضور نماینده تیم های لیگ برتری برگزار می شود.
رییس سازمان لیگ فدراسیون کشتی خاطر نشان
کرد: لیگ برتر اسمال از اواسط شهریور ماه کارش
را آغاز می کند و طبق زمان بندی موجود دیدار
فینال و رده بندی آن اوایل آذرماه برگزار خواهد
شد. در مرحله مقدماتی این رقابت ها تیم ها در دو
جدول ۴ تا ۵ تیمی به صورت رفت و برگشت
رقابت دارند که در نهایت پس از مشخص شدن
تیم های برتر گروه ها، دیدارها به صورت مستقیم و
به صورت ضربدری در یک روز یکجور می شود.



طارمی دبل کرد؛
مهدی گام اول را محکم برداشت
مهاجم ایرانی تیم فوتبال ایتزیمیلان ایتالیا در
اولین بازی دوستانه این تیم ۲ گل زد
تیم فوتبال ایتزیمیلان در نخستین دیدار دوستانه خود
در اردوی پیش فصل روز چهارشنبه به مصاف
لورکان رفت که این بازی در نهایت با برتری ۳
بر ۲ ایتزیمیلان به پایان رسید.
مهدی طارمی که در ترکیب اصلی ایتزیمیلان در
رقبه بود موفق شد در دقیقه ۵۰ (از روی نقطه
پنالتی) و ۵۸ دروازه نماینده سوئیس را باز کند تا
آمدادی خود را نشان دهد.
با هاشمکی مسترلان تیم فوتبال ایتزیمیلان،
شاگردان ایتزیمیلان قرار است در ۵ دیدار دوستانه
دیگر نیز به میدان بروند.
آنها قرار است اول مرداد مقابل پروکولتیزه ایتالیا
صف آرای کنند، تراکتور در سومین دیدار ۶
مرداد برابر لاس پالماس اسپانیا به میدان خواهد
رفت و ۱۲ مرداد نیز تیم فوتبال پیزا را برابر
خورد می بیند بازی با لاتحاد عربستان ۱۷ مرداد
و دیدار برابر چلسی انگلیس در ۲۱ مرداد،
جلاس های بعدی شاگردان ایتزیمیلان است.